طبقه کارگر تنها با انقلاب پرولتری است که به منافع دراز مدت خود و رهائی کل بشریت از ستم و استثمار دست خواهد یافت.

**جمعی از کمونیست های انقلابی - افغانستان**

**جمعی از کمونیست های انقلابی - ایران**

**اول ماه مه ۲۰۲۲**

**۱۱ ثور - اردیبهشت ۱۴۰۱**

**زیرنویس:**

ii انگلس در بررسی وضعیت طبقه کارگر در انگلستان به این مسأله توجه می کند در نامه ای به مارکس، به تاریخ ۷ اکتبر ۱۸۵۸، انگلس نوشت: «... پرولتاریای انگلیس در واقع بیشتر و بیشتر بورژوا می شود، بطوری که این بورژواترین تمام ملل، ظاهراً هدف نهائی اش داشتن یک اشرافیت بورژوایی و یک پرولتاریای بورژوایی همراه با بورژوازی است.